

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 017/2024

IRRIGA MAIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.594.604/0001-86 - Endereço: AV AVENIDA GOVERNADOR LUIZ ROCHA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98855-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BOMBA SUBMERSA, 5 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 380V, 4 POL, AÇO INOX, ROTOR TECNOPOLÍMERO.	Bomba Submersa 5CV	Claw	2 UN	R\$ 3.535,13	R\$ 7.070,26
0004	BOMBA SUBMERSA, 7,5 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 380V, 4 POL, AÇO INOX, ROTOR TECNOPOLÍMERO.	Bomba Submersa 7,5 CV	Claw	2 UN	R\$ 3.642,48	R\$ 7.284,96
0005	BOMBA SUBMERSA, 9 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 380V, 4 POL, AÇO INOX, ROTOR TERMOPLÁSTICO.	Bomba Submersa 10 CV	Claw	2 UN	R\$ 5.780,00	R\$ 11.580,00
0007	BOMBEADOR 12 ESTAGIO	Bombeador 12 Estagio	Claw	1 UN	R\$ 837,00	R\$ 837,00
0008	BOMBEADOR 16 ESTAGIO	Bombeador 16 Estagios	Claw	1 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
0009	BOMBEADOR 18 ESTAGIOS	Bombeador 18 Estagios	Claw	1 UN	R\$ 1.449,00	R\$ 1.449,00
0010	BOMBEADOR 20 ESTAGIOS	Bombeador 20 Estagios	Claw	1 UN	R\$ 2.304,00	R\$ 2.304,00
0011	BOMBEADOR 33 ESTAGIOS	Bombeador 33 estagios	Claw	1 UN	R\$ 2.990,30	R\$ 2.990,30
0012	CAPACITOR BOMBA SUBMERSA 70UF 450V 220V/60HZ	Capacitor Bomba Submersa	Leao	1 UN	R\$ 81,66	R\$ 81,66
0013	CAPACITOR BOMBA SUBMERSA 75UF 250V 220V/60HZ	Capacitor Bomba Submersa	Leao	1 UN	R\$ 69,00	R\$ 69,00
0016	MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 5CV	Motor Eletrico para Bomba	Claw	1 UN	R\$ 3.012,50	R\$ 3.012,50
0022	PAINEL DE CONTROLE 3 CV 220V	Painel de Controle	Claw	6 UN	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
0023	PAINEL DE CONTROLE 3 CV 380V	Painel de Controle	Leao	2 UN	R\$ 2.340,00	R\$ 4.680,00
0024	PAINEL DE CONTROLE 5 CV 380V	Painel de Controle	Leao	2 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
0025	PAINEL DE CONTROLE 7,5 CV 380V	Painel de Controle	Leao	2 UN	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
0026	PAINEL DE CONTROLE 9 C V 380V	Painel de Controle	Leao	2 UN	R\$ 3.250,00	R\$ 6.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 62.218,68	

JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.138.273/0001-22 - Endereço: Rua da Concórdia - CEP: 50020050 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 99683-0709

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOMBA SUBMERSA, 3 CV, TENSÃO MANOFÁSICA 220V, 4 POL, AÇO INOX, ROTOR TECNOPOLÍMERO.	4BPL3-18 DE 3CV 220V monofasica com box	Ebara	6 UN	R\$ 2.640,00	R\$ 15.840,00
0002	BOMBA SUBMERSA, 3 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 380V, 4 POL, AÇO INOX, ROTOR TECNOPOLÍMERO.	4BPL3-18 DE 3CV 380V trifasica	Ebara	3 UN	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
0006	BOMBA SUBMERSA, 9 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 380V, 6 POL, AÇO INOX, ROTOR TERMOPLÁSTICO.	BHS 412-11 DE 9HP 380V Trifásico	Ebara	2 UN	R\$ 12.500,00	R\$ 25.000,00
0014	MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 9CV	M6P de 9HP 380V trifasica	Ebara	1 UN	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00
0015	MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 3CV	OM4A de 3CV 380V trifásica	Ebara	1 UN	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
0017	MOTOR ELÉTRICO PARA BOMBA SUBMERSA 7,5CV	OM4A de 7,5CV 380V trifásica	Ebara	1 UN	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
0018	PAINEL DE COMANDO CPD T3/003/38TR	CPD-T3 de 3CV 380V trifásica	Leão	2 UN	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
0019	PAINEL DE COMANDO CPD T3/3.5/38TR	CPD-T3 de 3,5CV 380V trifásica	Leão	2 UN	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
0020	PAINEL DE COMANDO CPD4 T3/005/38TR	CPD-T3 de 5CV 380V trifásica	Leão	2 UN	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
0021	PAINEL DE COMANDO CPD4 T3/009/38TR	CPD-T3 de 9CV 380V trifásica	Leão	2 UN	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 78.680,00	



Valor Total: R\$ 140.898,68

